

# **KL-A INVEST ApS**

Teglstrupvej 34  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2016**

**Kim Larsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 12 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KL-A INVEST ApS  
Teglstrupvej 34  
2100 København Ø

CVR-nr: 31366402  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4, 1  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at opkøbe og udleje grunde og bygninger til erhvervsdrivene såvel som private.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 74.564, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 138.472.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et ligeledes positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|   | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>      |      | <b>167.534</b> | <b>69.969</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>167.534</b> | <b>69.969</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 4              | 4              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -68.951        | -79.039        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>98.587</b>  | <b>-9.066</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -24.023        | -2.485         |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>74.564</b>  | <b>-11.551</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 74.564         | -11.551        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>74.564</b>  | <b>-11.551</b> |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                          |      | 6.020.860        | 5.059.900        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>6.020.860</b> | <b>5.059.900</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>6.020.860</b> | <b>5.059.900</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 84.811           | 1.080.000        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 1.028.949        |                  |
| Tilgodehavende skat .....                          |      |                  | 0                |
| Andre tilgodehavender .....                        |      |                  | 10.691           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>1.113.760</b> | <b>1.090.691</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 20.792           | 4.580            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>1.134.552</b> | <b>1.095.271</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>7.155.412</b> | <b>6.155.171</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|   | Note     | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  | 1        | 125.000          | 125.000          |
| Forslag til udbytte .....   |          | 13.472           | -61.092          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |          | <b>138.472</b>   | <b>63.908</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |          | 2.330.322        | 2.529.840        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                | <b>2</b> | <b>2.330.322</b> | <b>2.529.840</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |          | 205.000          | 209.543          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |          | 4.121.217        | 3.227.283        |
| Skyldig selskabsskat .....  |          | 24.023           | 2.485            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |          | 336.145          | 121.879          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |          | 233              | 233              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |          | <b>4.686.618</b> | <b>3.561.423</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |          | <b>7.016.940</b> | <b>6.091.263</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |          | <b>7.155.412</b> | <b>6.155.171</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 125.000  | -61.092                              | 63.908               |
| Årets resultat .....      |  | 74.564                               | 74.564               |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000  | 13.472                               | 138.472              |

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

|                | <b>Gæld i alt<br/>ultimo<br/>kr.</b> | <b>Afdrag næste<br/>år<br/>kr.</b> | <b>Langfristet<br/>andel<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
|----------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|--|
| Prioritetsgæld | 2.535.322                            | 205.000                            | 2.330.322                            | 1.485.973                              |
|                | <b>2.535.322</b>                     | <b>205.000</b>                     | <b>2.330.322</b>                     | <b>1.485.973</b>                       |